
Jakie wyposażenie jest wymagane w przypadku ogrodzenia stałego lub przenośnego?

Co? Strona Dlaczego?

1 Urządzenie do ogrodzenia 
pastwiska

22 - 76 Urządzenie wysyła impulsy do ogrodzenia. Impulsy te sprawiają, że zwierzę jest 
odstraszane przez ogrodzenie.

2 Rozwiązania solarne 89 - 95 Wykorzystanie energii słonecznej w urządzeniach zasilanych bateriami 9 V i 12 V. 
Oszczędność kosztów baterii i kłopotów z ich ładowaniem.

3 Dostawa energii 84 - 87 Odpowiednie źródło energii dla ogrodzenia elektrycznego: akumulator, bateria, zasilanie sieciowe, 
energia słoneczna lub kombinacja jest również możliwa.

4 Materiał połączenia
Ochrona odgromowa, przełączniki 103 - 105 Ustanawia połączenie elektryczne między urządzeniem a ogrodzeniem. Systemy 

ochrony odgromowej są niezbędne w przypadku zasilaczy.

5 Uziemienie 100 - 102 Energia przepływa z ziemi z powrotem do ogrodzenia elektrycznego przez palik 
uziemiający i kabel łączący.

6 Urządzenia sterujące
Dodatkowe wyposażenie, znaki 
ostrzegawcze

106 - 109 Urządzenia kontrolne są wymagane do przeprowadzenia znaczącej inspekcji ogrodzenia - 
ułatwiają one prawnie określony test działania ogrodzenia.

7 Materiał przewodnika
Taśmy, sploty, liny, druty 133 - 155 Przewodzi impuls elektryczny w ogrodzeniu. Przewód jest nieizolowany i ułożony w 

sposób otwarty, aby mógł nawiązać dobry kontakt ze zwierzęciem.

8 Łączenie i napinanie 156 - 161
Materiał przewodnika można trwale i elektrycznie połączyć za pomocą złączy.
Odpowiednie napinacze zapewniają ścisłe naprężenie przewodów, aby zapobiec 
obrażeniom zwierząt.

9 Izolatory 190 - 207 Materiał przewodu powinien być dobrze zaizolowany.
Właściwy izolator powinien być odpowiedni dla materiału przewodnika.

1 0 Uchwyty i zestawy do bram 210 - 214 Drzwi są zwykle używane kilka razy dziennie i powinny być zaprojektowane tak, aby były 
przyjazne dla użytkownika.

1 1 Kołowrotki 160 - 161 Mobilne ogrodzenie lub mobilne podkopy można szybko i łatwo zmontować i zdemontować za 
pomocą kołowrotka.

1 2 Paliki 168 - 183 Plastikowe lub metalowe słupki z izolatorami utrzymują i prowadzą materiał przewodnika 
wzdłuż wierzby i do ziemi. Zalecamy solidne drewniane paliki do bram i narożników.
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Lista kontrolna ogrodzenia pastwiska


